[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» августа  2024 г.                                                                                                  № 4 -р
-----------------------------
    с.Верхний Мамон

О назначении публичных слушаний по
обсуждению отчета об исполнении

районного бюджета за I полугодие  2024 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Верхнемамонского муниципального района, решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 05.09.2018г. № 24 «Об утверждении Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний в Верхнемамонском муниципальном районе Воронежской области»
     1.  Назначить публичные слушания по обсуждению отчёта об исполнении районного бюджета  за  I полугодие  2024 года.
     2.  Провести публичные слушания  26 августа  2024 года в 14-00 часов в зале заседаний администрации Верхнемамонского муниципального района, по адресу: Воронежская область, с.Верхний Мамон, пл.Ленина, д.1.

    3.  Старшему инспектору-юрисконсульту Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района (Мальченко И.В.) обеспечить извещение населения Верхнемамонского муниципального района о проводимых публичных слушаниях и опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний.
   4. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

         Вишнякова Т.М. - руководитель финансового отдела администрации Верхнемамонского муниципального района, руководитель рабочей группы

         Члены группы:

         Сарычева Е.А. -  заместитель руководителя финансового отдела администрации муниципального района
         Кортунова Г.Н. - председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района по бюджету, законности и депутатской этике (по согласованию),

        Глотов И.В. -  начальник юридического отдела администрации муниципального района
         Кротова Н.А. - председатель Контрольно-счетной комиссии Верхнемамонского муниципального района (по согласованию)
         Мальченко И.В.- старший инспектор - юрисконсульт Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района, секретарь рабочей группы (по согласованию).
    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Верхнемамонского  муниципального  района                                  О.А.Михайлусов